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Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Miércoles 4 de Enero del 2023, 8:24:20 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7006

Periodo Diciembre 2022

Cuenta 3673046

Resumen al 31/12/2022

Saldo anterior $ 8,830.59

Depósitos (12) $ 26,982.69

Retiros (6) $ 25,372.76

Saldo al 31/12/2022 $ 10,440.52

Cheques girados 6

Cheques exentos 6

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 15,432.32 $ 14,909.79

Días transcurridos 31 365

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

07/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1068 9343513213 00410687 450.00  9,280.59

07/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1538 9343513213 00415388 250.00  9,530.59

08/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 592 0000000592 00035710  700.00 8,830.59

08/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2779 9343513213 00127794 9,132.45  17,963.04

08/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2824 9343513213 00128241 1,109.40  19,072.44

08/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2870 9343513213 00128707 1,301.51  20,373.95

08/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2936 9343513213 00129364 1,274.83  21,648.78

08/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3007 9343513213 00130070 179.00  21,827.78

13/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9367 9343513213 00793670 1,500.00  23,327.78

16/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 593 0000000593 00004971  9,132.45 14,195.33

16/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 594 0000000594 00036449  1,500.00 12,695.33

20/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1071 9343513213 00310714 5,109.00  17,804.33

20/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 595 0000000595 00036889  5,109.00 12,695.33

23/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2851 9343513213 00128510 1,881.72  14,577.05

23/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2994 9343513213 00129945 3,363.85  17,940.90

29/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7534 9343513213 00275341 1,430.93  19,371.83

30/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 597 0000000597 00010669  7,629.80 11,742.03

30/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 596 0000000596 00010674  1,301.51 10,440.52

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
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